



UJVNL LTD.

H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248006
Telephones: 0135-2763808, Fax- 0135-2763508
CIN No. U40101UR2001SGC025866
Website: www.ujvnl.com

Date Extension Notice No- 01

Due to unavoidable reason, the dates of bids invited against NIT No. 10/EE(Civil-I)/Galogi/2024-25 under the office of Executive Engineer (Civil-I), UJVNL Limited, Srikot-Srinagar, Garhwal, is hereby extended as follows:

Last date for submission tender: 18.03.2025 up to 16:00 Hrs
Time & date for opening of tender: 20.03.2025 at 14:30 Hrs

All other terms & condition of the Bid document shall remain unchanged. For fuller & further details, kindly visit our Nigam's website "www.ujvnl.com"

Executive Engineer (Civil-I)

"Avoid wasteful use of Electricity"



यूजेवीएन लिमिटेड

मुख्यालय "उज्जवल", महारानी बाग, जी0एम0एस0 रोड, देहरादून-248006
दूरभाष 0135-2763808, फैक्स 0135-2763508
सी0आई0एन0 सं0 - U40101UR2001SGC025866
वेबसाईट www.ujvnl.com

तिथि विस्तार सूचना- 01

कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (जानपद-प्रथम), यूजेवीएन लिमिटेड, श्रीकोट-श्रीनगर, गढ़वाल के अंतर्गत, आमंत्रित निविदा संख्या 10/अ.अ(जानपद-प्रथम)/गैलोगी/2024-25 की तिथियां अपरिहार्य कारणों से निम्नानुसार विस्तारित की जाती है-

निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि : 18.03.2025 को 16:00 बजे तक
निविदा खोलने की तिथि : 20.03.2025 को 14:30 बजे

निविदा की अन्य समस्त शर्तें यथावत रहेगी। अन्य जानकारी हेतु कृपया हमारी वेबसाईट "www.ujvnl.com" देखें।

अधिशासी अभियन्ता (जानपद-प्रथम)

" बिजली के दुरुपयोग से बचें "